
                                                                                                            

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

 

08 апреля  2022 года                                                       № 1-71  

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания Клименковского 

сельского поселения от 20.04.2016 года  № 10-34 «О предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности Клименковского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 29 

июня 2018 года №378 «О Национальном плане противодействия коррупции 

на 2018-2020 годы», постановлением Губернатора Белгородской области от 

10.12.2018 года №117 «О внесении изменений в постановления Губернатора 

Белгородской области от 6 августа 2009 года №77, от 25 февраля 2013года       

№17», постановлением Губернатора от 19 февраля 2020 года №9 «О 

внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 

06 августа 2009 года №77»,  в целях приведения нормативных правовых 

актов в соответствие законодательству, земское собрание Клименковского 

сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания Клименковского сельского 

поселения от 20.04.2016 года  № 10-34 «О предоставлении лицами, 

замещающими муниципальные должности Клименковского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» (с изменениями и дополнениями, внесенными 



2 

 

решением от  12.02.2018 г. № 2-64) (Далее – Решение) следующие изменения 

и дополнения: 

1.1. В приложении № 2 Решения  пункт 3 Положения дополнить 

абзацем четвертым следующего содержания: 

 «Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера осуществляется с использованием 

специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на 

официальном сайте государственной информационной системы в области 

государственной службы или на официальном сайте Губернатора и 

Правительства Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Клименковского  

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

 
 


